
 

   

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany elektronicznie. 

 Nie wymaga podpisu odręcznego. 

 

           Poznań, dnia 23 maja 2022 r. 
  

AZ/48/2022 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY – DA/VIII/2022 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji pn. „Usługa druku wielkoformatowego UV i eko solwentowego 

materiałów informacyjno-promocyjnych wraz z dostawą i naklejaniem billboardów 

(obejmuje przygotowanie podłoża, usunięcie poprzednich, itp.), oraz na siatce typu mesh, 

banerze frontlight powlekanym wraz z montażem, demontażem i monitoringiem (bieżącą 

kontrolą prawidłowości montażu) na potrzeby Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

 art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.), informuje, że w/w postępowaniu, jako najkorzystniejsza wybrana została 

oferta Wykonawcy:  

eye-design Wojciech Nowak, ul. Folwarczna 1, 62-081 Przeźmierowo. 

 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z: 

 

 art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ 

 

 art. 287 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) spośród niepodlegających odrzuceniu ofert złożonych w odpowiedzi 

na ogłoszenie o zamówieniu, bez przeprowadzania negocjacji. 

 

 

Poniżej zestawienie 2 złożonych ofert z podaną punktacją w poszczególnych kryteriach:  

 
 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Punktacja w kryterium 

„Cena (C)” 

 

 

Punktacja w kryterium 

„Terminy realizacji (TR)”     

 

Punktacja łączna 

„Ł” 

 

 

1 

 

eye-design 

Wojciech Nowak 

ul. Folwarczna 1 

62-081 Przeźmierowo 

 

 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

 

2 

 

P.P.H.U. Janusz Ciosek 

Wielka Reklama 

ul. ks. J. Popiełuszki 13 

98-300 Wieluń 

 

 

 

12,57 

 

 

20,00 

 

 

32,57 

 

 

DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Anna Hryniewiecka 
.……………………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
 

 

       Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

      Jacek Makaś 

………………………… 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-23T10:38:00+0200
	Anna Hryniewiecka dd24b9c2999b829a4b95b1f5be23a152f680f99c




